
 

 
 
 

GMINA, URZĄD, TEREN 
 
UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Szanowni Mieszkańcy, w związku z komunikatem PGE 
Dystrybucja S.A. dotyczącym planowych przerw w dostawie energii elektrycznej informujemy, 
że 13 września 2017 r. (środa) w godz. 12:00-16:00 nastąpi przerwa w dostawie prądu w Klaudynie 
przy ulicach: Krzyżanowskiego 59 i nr parzyste, Komedy od nr 2 do nr 10, Niemena od nr 1 do nr 7 i od nr 2 
do nr 6 oraz Nałęczów. Informujemy również, że aktualne informacje o wyłączeniach prądu można znaleźć 
na stronie internetowej PGE dystrybucja S.A.: www. pgedystrybucja.pl/Informacje-o-wylaczeniach/Lista-
wylaczen?rejon=Pruszków. 
 
POSIEDZENIA KOMISJI Zapraszamy Mieszkańców na posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Bezpieczeństwa, które odbędzie się 12 września, o godz. 13:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy przy 
ul. Rynek 21 w Starych Babicach. W tym samym dniu o godz. 15:00 odbędzie się Wspólne Posiedzenie 
Komisji, które rozpocznie się w Szkole Podstawowej w Zielonkach-Parceli, przy ul. Południowej 2.  
Ze szczegółowym programem posiedzenia Komisji można zapoznać na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stare Babice: www.bip.babice-stare.waw.pl. 
 
SESJA RADY GMINY Informujemy Mieszkańców, że dnia 14 września 2017 r. (czwartek), o godz. 14:00  
w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 w Starych Babicach odbędzie się XXXIV Sesja Rady 
Gminy Stare Babice. 
 
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW Przypominamy, że uczniowie i studenci mogą składać wnioski 
o przyznanie stypendium na rok szkolny 2017/2018. Wniosek należy złożyć w siedzibie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Starych Babicach do 15 września 2017 r., a w przypadku słuchaczy kolegiów 
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych 
do 15 października 2017 r. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie www.stare-babice.waw.pl 
w zakładce „Oświata”. 

ZAPROSZENIA 
 
100 LAT JEDNOSTKI OSP STARE BABICE  Serdecznie zapraszamy Państwa na uroczyste obchody 100-
lecia OSP Stare Babice, które odbędą się 9 września 2017 r. (sobota). Uroczystości rozpoczną się o godz. 
12:30 Mszą Św. w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Starych Babicach, a następnie pododdziały straży 
i goście przemaszerują do remizy OSP przy ulicy Wieruchowskiej 5 (Babice Nowe). Tam odbędzie się 
uroczysty apel oraz otwarcie i poświęcenie nowej remizy. Około godz. 14:30 rozpocznie się piknik 
strażacki, który odbędzie się na parkingu przed nową remizą. 
 
EUROPA ZMIENIA METROPOLIĘ WARSZAWSKĄ Zapraszamy w dn. 9-10 września 2017 r. (sobota 
i niedziela) w godz. 10:00-18:00 do Parku Pole Mokotowskie w Warszawie. Gmina Stare Babice 
weźmie udział w wydarzeniu w dniu 9 września. Na naszym stoisku (namioty 29 i 30), oprócz materiałów 
promocyjnych o unijnych projektach, zrealizowanych przez Gminę Stare Babice, można będzie obejrzeć  
hotel dla owadów, zbudowany przez seniorów na warsztatach w babickim parku. O godz. 17.15 w namiocie 
artystycznym wystąpi Babicka Orkiestra Dęta im. Krzysztofa Pendereckiego. Więcej szczegółowych 
informacji znajdą Państwo na stronie www.stare-babice.waw.pl w zakładce „Kultura”. 
 
JULINEK RUN 2017 Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w biegu charytatywnym Julinek Run 2017, 
który odbędzie się dnia 9 września 2017 r. (sobota). Start i meta znajdują się w Parku Rozrywki Julinek. 
Biuro zawodów otwarte będzie w godz. 8:30-10:30. Po ciepłym posiłku oraz uhonorowaniu zawodników, 
zapraszamy rodziny z dziećmi do dalszych zabaw, które rozpoczynają się o godz. 12:30!  Więcej informacji 
na stronie www.stare-babice.pl w zakładce „Sport”. 
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PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący 

przejścia dla pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 


